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HROBOVA MISTA

ID hrobového mista Cislo hrobového mista | Typ Plocha [m?] Poznamka
1 1 hrob jednohrob ne 1,9
2 2 hrob jednohrob ano 1,8
3 3 hrob dvojhrob ne 3,7
4 4 hrob jednohrob ne 1,5
5 5 hrob jednohrob ne 1,5
6 6 hrob dvojhrob ano 3,9
7 7 hrob dvojhrob ne 3,8
8 8 hrob jednohrob ne 1,6
9 9 hrob dvojhrob ne 4,0
10 10 hrob dvojhrob ne 3,7
11 11 hrob dvojhrob ne 3,7
12 12 hrob dvojhrob ne 3,9
13 13 hrob dvojhrob ne 3,4
14 14 hrob jednohrob ne 1,4
15 15 hrob dvojhrob ne 3,7
16 16 hrob dvojhrob ne 4,4
17 17 hrob dvojhrob ne 4,2
18 18 hrob dvojhrob ne 3,7
19 19 hrob jednohrob ne 1,6
20 20 hrob dvojhrob ne 3,9
21 21 hrob dvojhrob ne 3,8
22 22 hrob dvojhrob ne 3,2
23 23 hrob jednohrob ne 1,5
24 24 hrob jednohrob ne 1,4
25 25 hrob dvojhrob ne 3,9
26 26 hrob dvojhrob ne 4,5
27 27 hrob dvojhrob ne 3,8
28 28 hrob dvojhrob ne 5,8
29 29 hrob dvojhrob ne 4,4
30 30 hrob dvojhrob ne 4,4
31 31 hrob dvojhrob ne 5,0
32 32 hrob dvojhrob ne 3,8
33 33 hrob dvojhrob ne 4,0
34 34 hrobka dvojhrob ne 5,8 obecni hrobka
35 35 hrob dvojhrob ne 4,5
36 36 hrob dvojhrob ne 4,5
37 37 hrob dvojhrob ne 4,4
38 38 hrob dvojhrob ne 4,0
39 39 hrobka dvojhrob ne 4,6 obecni hrobka
40 40 hrob jednohrob ne 1,9
41 41 hrob dvojhrob ne 3,8
42 42 hrob jednohrob ne 1,8
43 43 hrob dvojhrob ne 3,5
44 44 hrob dvojhrob ne 3,4
45 45 hrob dvojhrob ne 3,7
46 46 hrob dvojhrob ne 4,0
47 47 hrob dvojhrob ne 4,0
48 48 hrob dvojhrob ne 4,0




HROBOVA MISTA

ID hrobového mista Cislo hrobového mista Plocha [m?] Poznamka
49 49 hrob dvojhrob ne 4,1
50 50 hrob dvojhrob ne 4,5
51 51 hrob dvojhrob ne 4,4
52 52 hrob dvojhrob ne 4,3
53 53 volné misto jednohrob ano 2,8
54 54 hrob jednohrob ne 1,7
55 55 hrob dvojhrob ne 3,9
56 56 hrob jednohrob ne 1,7
57 57 hrob dvojhrob ne 3,8
58 58 hrob dvojhrob ne 3,8
59 59 hrob dvojhrob ne 3,9
60 60 hrob dvojhrob ne 3,5
61 61 hrob dvojhrob ne 3,7
62 62 hrob dvojhrob ne 3,6
63 63 hrob jednohrob ne 1,4
64 64 hrob dvojhrob ne 3,6
65 65 hrob dvojhrob ne 3,6
66 66 hrob dvojhrob ne 3,8
67 67 hrob dvojhrob ne 3,6
68 68 hrob jednohrob ne 0,9
69 69 hrob jednohrob ne 0,9




ZEMRELI

. ID hrobového | Cislo hrobového | .. .
ID zemrelého ; ) Prijmeni
mista mista

Datum narozeni Datum umrti ‘ Rok narozeni ‘ Rok umrti ‘ Poznamka

1 1 1 Stejskalova (Mikulova) Zderika 13.04.1944 21.12.2012 1944 2012
2 2 2 Markova Filomena 11.12.1968 1968
3 2 2 Marek Jan

4 3 3 Hejkrlikova rodina

5 4 4 Vagnerova rodina

6 5 5 Formanek Vaclav 26.09.1947 11.11.2010 1947 2010
7 6 6 Vagnerova rodina

8 7 7 Vavrova rodina

9 7 7 Formankova rodina

10 8 8 Silarova rodina

11 9 9 Koblizek Josef 15.04.1927 02.10.1959 1927 1959
12 10 10 Milerova rodina

13 10 10 Vaskova rodina

14 11 11 Vondra Vaclav 25.07.1915 03.12.1982 1915 1982
15 11 11 Vondrova Marie 30.03.1917 20.08.1993 1917 1993
16 12 12 Junkova rodina

17 12 12 Junkova Filoména 01/2018 prava strana
18 13 13 Junkova Marie 1903 1969
19 13 13 Junek Vincenc 1897 1973
20 14 14 Fajtova Marie 22.10.1980 1980
21 15 15 Kosek Karel 08.07.1938 07.06.2012 1938 2012
22 15 15 Koskova Marie 30.01.1941 14.11.2017 1941 2017
23 15 15 Kosek Antonin 22.04.1908 08.11.1979 1908 1979
24 15 15 Koskova Frantiska 24.02.1903 03.06.1973 1903 1973
25 16 16 Duskova rodina

26 17 17 Duskova rodina

27 18 18 Vasatkova rodina

28 18 18 Vasatkova Jaroslava 07/2019 leva strana
29 19 19 VolSanskych rodina

30 19 19 Mahnova rodina

31 20 20 Junkova rodina

32 21 21 Novakova rodina

33 21 21 Novéakova Ludmila 12/2017 prava strana
34 22 22 Pavel Filip 18.01.1943 21.05.2010 1943 2010
35 23 23 Macat Josef 1908 1972
36 23 23 Macatova Marie 1915 1978
37 24 24 Benesova rodina

38 25 25 Duskova rodina

39 26 26 Duskova Anna 04.08.1956 1956
40 26 26 Duskova RlGzZena 26.12.1913 20.03.1991 1913 1991
41 26 26 Dusek Petr 18.07.1913 30.05.2005 1913 2005
42 27 27 Chaloupkova rodina

43 28 28 Marek Vaclav

44 28 28 Markova Barbora 12.06.1901 1901
45 28 28 Marek Antonin

46 28 28 Marek Vaclav 13.05.1902 1902
47 28 28 Marek Frantisek Lad. 07.08.1934 1934
48 29 29 Maixnerova rodina




ID zemrelého

ID hrobového
mista

Cislo hrobového
mista

Pfrijmeni

ZEMRELI

Datum narozeni

Datum umrti

Rok narozeni

Rok umrti Poznamka

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

29
30
30
30
31
31
31
31
32
33
33
34
35
35
36
37
38
39
40
41
41
42
43
43
44
45
46
47
47
48
49
50
50
51
51
52
52
53
54
54
55
56
57
57
58
58
59
60

29
30
30
30
31
31
31
31
32
33
33
34
35
35
36
37
38
39
40
41
41
42
43
43
44
45
46
47
47
48
49
50
50
51
51
52
52
53
54
54
55
56
57
57
58
58
59
60

Jezkova
Mikula
Mikulova
Mikulova
Marek
Markova
Marek
Markova
Markova
Safarova
Moravcova
Obecni hrobka
Markova

Fajtova
Markova
Junkova
Obecni hrobka
Macatova
Sverclova
Rencinova
Kekelak
Mannl
Novakova (Junkova)
Vavrova
Markova
Mikulova
Vagnerova
Pechackova
Macatova
Duskova
Kratky
Kratka
BenesSova
Vagnerova
Junkova
Bednarova
Volny hrob

Markova (Zalmanova)

Marko
Moravcova
Rehdkova
Hubalek
Hubalkova
Vondra

Fajtova
Majvaldova

rodina
Frantisek
Marie
Stepanka
Ladislav
Karolina
Ladislav
Vlasta
rodina
rodina
rodina

rodina

rodina
rodina
rodina

rodina
rodina
rodina
Josef
Vojta
Ludmila
rodina
rodina
rodina
rodina
rodina
rodina
rodina
Josef
Marie
rodina
rodina
rodina
rodina

Barbora
Josef
rodina
rodina
Karel
Anezka
Rudolf

rodina
rodina

25.12.1909
06.05.1920

11.06.1928

19.10.1969

11.07.1943

18.11.1921

15.03.1923
18.01.1925

11.01.1838
08.01.1835

12.05.1926
28.03.1927
09.12.1948

27.08.1954
08.01.1970
01.12.2000
12.12.1962
10.05.1968
27.09.1975
31.01.2004

16.06.2017

10.10.1996

15.08.2009

08.11.1985
30.09.2011

31.03.1917

08.03.2009
19.07.2012
30.06.2003

1909
1920

1928

1969

1943
1974
1921

1923
1925

1838
1835

1926
1927
1948

1954
1970
2000
1962
1968
1975
2004

2017 prava strana

1996
2005
2009

1985
2011

1917

2009
2012
2003




ZEMRELI

ID hrobového | Cislo hrobového

ID zemftelého ) ) Pfijmeni Datum narozeni Datum umrti Rok narozeni Rok umrti Poznamka
mista mista
97 61 61 Markova rodina
98 62 62 Novak Vlastimil 08.05.1962 20.08.2015 1962 2015 leva strana
99 63 63
100 64 64 Novakova rodina
101 64 64 Bednarova rodina
102 65 65 Nastoupilova rodina
103 65 65 Tlapakova rodina
104 66 66 Bachmanova rodina
105 67 67 Novakova rodina
106 67 67 Novakova Vlasta 4/2019 leva strana
107 68 68 Hrubant Ivan 1939 2010
108 69 69 Vagner Vojtéch 19.11.1921 21.05.1998 1921 1998
109 69 69 Vagnerova Eva 16.08.1936 20.12.2016 1936 2016




SMLOUVY

ID ID hrobového | Cislo hrobového | Délka trvani | Cislo C,e.na 2 Zaplaceno | Platnost | .. Cislo . ., e CIsflo , ., . : ’ Pfibuzny ,
) ) ndjemné Pfrijmeni ., Pfijmeni zast. Jméno zast. Ulice zast. popisné | PSC zast. | Mésto zast. Telefon zast. B Poznamka
smlouvy mista mista smiouvy [let] smlouvy K¢] dne smlouvy do popisné sast. vztah zast.
1 1 1 10 PD 106 270 04.05.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
3 3 3 10 BV 40093 340 29.06.2018 2027 Nezvetejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
4 4 4 10 PD 76 270 28.03.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
5 5 5 10 BV 119/1 340 10.08.2015 2019 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
7 7 7 10 BV 40015 270 24.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
8 8 8 10 BV 40012 270 19.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlvodu ochrany osobnich udajl
9 9 9 10 BV 123/1 340 18.09.2015 2024 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
10 10 10 10 BV 40010 340 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja
11 11 11 10 PD 10 340 15.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich tdajud
12 12 12 10 PD 62 340 28.02.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaja
13 13 13 10 BV 144/1 340 16.11.2015 2024 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
14 14 14 10 BV 122/1 340 13.08.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
15 15 15 10 BV 122/1 340 13.08.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
16 16 16 10 PD 200 340 17.08.2015 2023 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
17 17 17 10 PD 13 340 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
18 18 18 10 PD 167 340 19.08.2019 2028 Nezvetejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
19 19 19 10 BV 40017 270 26.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
20 20 20 10 BV 40090 340 25.06.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
21 21 21 10 PD 217 340 31.12.2017 2026 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
22 22 22 10 BV 119/1 340 10.08.2015 2019 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
23 23 23 10 BV 40160 270 01.11.2016 2025 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
24 24 24 10 BV 40013 270 24.01.2019 2028 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja
25 25 25 10 PD 120 340 20.06.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich tdaju
26 26 26 10 PD 8 340 15.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
27 27 27 10 PD 154 340 13.07.2016 2024 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
28 28 28 10 PD 83 340 15.04.2015 2024 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
29 29 29 10 PD 117 340 13.06.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
30 30 30 10 BV 40086 340 18.06.2018 2027 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
31 31 31 10 PD 24 340 22.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
32 32 32 10 BV 109/1 340 27.07.2015 2024 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja
33 33 33 10 BV 40019 340 30.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
35 35 35 10 PD 114 340 19.06.2017 2026 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
36 36 36 10 PD 85 340 20.05.2019 2028 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
37 37 37 10 PD 19 340 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
38 38 38 10 BV 40008 340 15.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
40 40 40 10 BV 40040 270 22.03.2016 2025 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja
41 41 41 10 BV 40044 340 14.03.2017 2026 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich tdaju
42 42 42 10 PD 21 340 30.01.2019 2028 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
43 43 43 10 PD 21 340 30.01.2019 2028 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
44 44 44 10 PD 16 340 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
45 45 45 10 PD 175 340 22.07.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
46 46 46 10 BV 40019 340 30.01.2018 2027 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
47 47 47 10 BV 40091 340 26.06.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
48 48 48 10 BV 40007 340 12.01.2018 2027 Nezvetejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
49 49 49 10 PD 21 340 22.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
50 50 50 10 PD 205 340 19.08.2015 2020 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
51 51 51 10 BV 120/1 340 11.08.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
52 52 52 10 BV 40118 340 13.08.2018 2027 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
54 54 54 10 BV 40010 270 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
55 55 55 10 BV 40055 340 10.04.2017 2026 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja
56 56 56 10 PD 4 270 15.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich tdajud
57 57 57 10 BV 40012 340 23.01.2019 2028 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
58 58 58 10 BV 40008 340 15.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
59 59 59 10 PD 14 340 17.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
60 60 60 10 BV 40015 340 24.01.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
61 61 61 10 BV 40010 340 17.07.2018 2027 Nezverejnéno z divodu ochrany osobnich udajli
62 62 62 10 BV 120/1 340 10.09.2015 2024 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
63 63 63 10 BV 40010 270 17.07.2018 2027 Nezvetejnéno z divodu ochrany osobnich udajl
64 64 64 10 BV 40092 340 28.06.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
65 65 65 10 BV 125/1 340 19.08.2015 2022 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
66 66 66 10 BV 123/1 340 18.09.2015 2021 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
67 67 67 10 PD 165 340 19.08.2019 2028 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udajl
68 68 68 10 PD 51 270 19.02.2018 2027 Nezverejnéno z dlivodu ochrany osobnich udaju
69 69 69 10 BV 125/1 270 19.08.2015 2021 Nezverejnéno z diivodu ochrany osobnich udaja




